РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01. 10. 2024   № 54

с.Почепное

Об аннулировании адреса

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года

№ 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014

года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием  сведений адресной

системы муниципального образования «Почепский сельсовет»,

Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской

области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адрес объекта адресации, согласно  приложения

№ 1.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке

и разместить на сайте Администрации Почепского сельсовета

Дмитриевского района Курской области  в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ведущего эксперта Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского

района Н.П. Морозову.

Глава Почепского сельсовета                                                     С.В. Фалалеев

Исполнитель:

Н.П. Морозова

                                                                                                             Приложение № 1

                                                                                                                                                      к постановлению Администрации

     Почепского сельсовета

Дмитриевского района

                             от 01. 10. 2024  № 54

№ Адрес аннулированного объекта Уникальный номер адреса

объекта адресации в ГАР

 Кадастровый

номер

Причина

аннулирование

Документ,

подтверждающий

прекращение

существования ОКСа

1 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета

, п.Орлово-Никольский,  дом 3

8c1d39ed-916e-4d7f-911a-

15a330e6f415

46:05:020301:30 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

17.10.2023 г.

2 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Белитино,

дом11

80f0a85e-b1ff-4e6c-bd1c-

048470d1df51

46:05:060401:45 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

03.11.2023 г.

3 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Белитино,

дом 34

a5d8abf0-7d0a-4461-b207-

898fe198c12d

46:05:060401:53 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

03.11.2023 г.

4 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Белитино,

дом 30

a2271367-95ac-4882-b62c-

8bef815ce52c

46:05:060401:27 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

03.11.2023 г.

5 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, д.Жиденовка,

дом 5

88220fdf-8bfd-433e-a0ae-

27a663a4999c

46:05:060301:12 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

03.11.2023 г.

6 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, д.Жиденовка,

дом 1

053a447a-2671-42a5-89e7-

41d7fd9e6ce6

46:05:060301:23 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

03.11.2023 г.

7 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, д.Жиденовка,

дом 23

495a4fbc-72d7-4d7c-a9c7-

48d7798b46a6

46:05:060301:20 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

03.11.2023 г.

8 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, д.Жиденовка,

дом 8

9e226bee-aa64-4d81-8a6a-

f846910c02ec

46:05:060301:29 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

Дата снятия с

кадастрового учета

22.11.2023 г.

 недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

9 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, д.Жиденовка,

дом 2

87ba1d4c-7cef-4fc3-9fe7-

8a3a23cd2821

46:05:060301:18 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

03.11.2023 г.

10 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, д.Жиденовка,

дом 15

177e6531-25ab-40a8-b338-

0ab644744466

46:05:060301:30 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

03.11.2023 г.

11 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Почепное,

дом 95

028c0f37-cbdb-439f-8c96-

c039dd972afe

46:05:030301:207 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

12.12.2023 г.

12 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Почепное,

дом 129

bdd84ef0-52a1-49af-943f-

f5bdb4c3f199

46:05:030301:188 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

11.12.2024 г.

13 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Почепное,

дом 105

9536edc0-214b-46a7-a9b8-

b629c371662a

46:05:030301:168 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

12.12.2023 г.

14 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Почепное,

дом 101

4c6f5cc0-d119-46ed-88dc-

0adfb3b3edbc

46:05:030301:149 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

12.12.2023 г.

15 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Почепное,

дом 118

f396f5a8-aaee-402d-9972-

4d070c44d8b0

46:05:030301:155 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

13.12.2023 г.

16 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Почепное,

дом 91

00e9b3d6-18b0-4324-ae3e-

2ef9a13615ed

46:05:030301:223 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

13.12.2023 г.

17 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Почепное,

дом 64

2de583ca-0b0d-4c2d-9d4e-

59cd3c5732c4

46:05:030301:150 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

Дата снятия с

кадастрового учета

11.01.2024 г.

 недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

18 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Почепное,

дом 2

31511ba4-cf4b-4999-9873-

c9a03ce74ffc

46:05:030301:160 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

11.01.2024 г.

19 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета,

с.Почепное,  дом 36

86a024f5-d1cd-4430-a242-

c7e6c5c0172b

46:05:030301:177 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

12.01.2024 г.

20 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Почепное,

дом 23

77d0e9a3-766e-4531-8794-

b337f65af74f

46:05:030301:182 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

11.01.2024 г.

21 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета, с.Почепное,

дом 70

c38ab6de-a9e6-4231-baf3-

748f337f0e85

46:05:030301:210 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

11.01.2024 г.

22 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета,

 с.Почепное, дом 56

9dd52b24-c866-47e7-a33e-

47844e91be95

46:05:030301:227 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

12.01.2024 г.

23 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета,

 с.Почепное, дом 42

1c76d1a8-1ea6-4f69-a340-

0c24fc04085f

46:05:030301:245 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

12.01.2024 г.

24 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета,

 с.Почепное, дом 19

4c49c1cd-c9d8-45ec-8198-

2bf9ebc45d0c

46:05:030301:256 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

12.01.2024 г.

25 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета,

 с.Почепное, дом 6

516ed9ee-7f13-4b04-b5b2-

294baf7a0f1c

46:05:030301:192 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

15.04.2024 г.

26 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета,

 с.Почепное, дом 73

5856426d-a77e-454d-ac3a-

8db961f56508

46:05:030301:198 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

Дата снятия с

кадастрового учета

15.04.2024 г.

 недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

27 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета,

 с.Почепное, дом 5

f86c6013-6932-40a2-b87b-

be4a0465e54b

46:05:030301:242 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

15.04.2024 г.

28 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета,

 с.Почепное, дом 15

d03da038-526e-445b-9e41-

b7a6868e8f74

46:05:030301:250 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

15.04.2024 г.

29 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета,

 с.Почепное, дом 8

d13390ae-e9ec-4ce3-99a5-

d226c501e31a

46:05:030301:249 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

15.04.2024 г.

30 Российская Федерация, Курская

область, Дмитриевский район,

Почепский сельсовета,

 с.Почепное, дом 10

f8d86313-6905-4b7b-a3f8-

120c07ef1ace

46:05:030301:260 Прекращение

существования

неактуального (ых),

неполного (ых),

недостоверного (ых)

адреса (ов) и (или)

сведений о нём (них)

Дата снятия с

кадастрового учета

15.04.2024 г.